Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

14.03.2022                                  г. Котовск                                               № 92

Об организации и проведении муниципального этапа конкурса на

присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической

деятельности

 Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской

области от 09.03.2022 № 541 «Об организации и проведении конкурса на

присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической

деятельности», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести со 14 марта по 29 апреля 2022 года муниципальный этап

конкурса на присуждение премий лучшим учителям за достижения в

педагогической деятельности (далее - Конкурс) согласно положению,

утвержденному приказом управления образования и науки Тамбовской

области от 09.03.2022 № 541 «Об организации и проведении конкурса на

присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической

деятельности».

2. Утвердить состав муниципальной организационной группы по

проведению Конкурса (Приложение).

3. Муниципальной организационной группе:

3.1. Провести техническую экспертизу представленных материалов на

Конкурс.

3.2. Направить материалы участников Конкурса в региональную

конкурсную комиссию до 29 апреля 2022 года.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений представить

материалы на Конкурс до 26 апреля 2022 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Новикову И.В.,

директора МКУ «ИМЦ».

Председатель

комитета образования                                                                       Е.В. Шмырева

                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                УТВЕРЖДЕН

 приказом комитета образования

администрации города

                                                                                              от 14.03.2022  № 92

Состав

муниципальной организационной группы

по проведению конкурса на присуждение премий лучшим учителям

за достижения в педагогической деятельности

Шмырева Е.В. председатель комитета образования

администрации города,

председатель

Новикова И.В. директор МКУ «ИМЦ»,

секретарь

Члены группы:

Панина Т.Ю. консультант комитета образования

администрации города

Попова М.В. методист МКУ «ИМЦ»

Самородова Е.Б. заместитель председателя комитета

образования администрации города